
                                        

        Na temelju članka 39. i članka 42. Statuta Općine Šolta (''Službeni glasnik Općine Šolta'' 

br.6/2021) i članka 23. stavak 2. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Šolta (''Službeni 

glasnik Općine Šolta'' br. 7/2021 i 5/2022), Općinsko vijeće Općine Šolta na 1., 

konstituirajućoj, sjednici održanoj 16. lipnja 2025. godine, donijelo je 

 

RJEŠENJE  

O IZBORU MANDATNE KOMISIJE 

Članak 1. 

Za članove Mandatne komisije imenuju se 

1. Anči Bašić , predsjednik 

2. Antonio Burica, član 

3. Andro Kalebić, član 

Članak 2. 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

KLASA:024-02/25-01/04 

URBROJ:2181-49-01-25-4 

Grohote, 16.06.2025. godine 

 

        Predsjedavajuća  

                       Nataša Nazor Jovović 

 


